
 

 

 



FONENDOSKOP 

 

 

STETOSKOP S JEDNÍM HRUDNÍM NÁSTAVCEM 

1. Použití  

Užitečný auskultační diagnostický přístroj pro snímání 

různých zvuků srdce, plic a dalších orgánů v lidském 

těle. 

2. Strukturální prvky 

Stetoskopy se vyznačují výrazným přenosem zvuku. 

Binaurální rám hlavy je vyroben z mosazných trubek 

bez výztuže. Kvalitní ocelová pružina navařená na rám 

hlavice nabízí dobrou pružnost a dokonalou kondici. 

Hladké plastové špunty pohodlně padnou do uší. 

Silnostěnná pvc hadička je odolná a nepropouští hluk. 

Všechny části přístroje jsou poniklované a 

pochromované. 

 



Vyznačuje se ovladatelností a dobrou slyšitelností. 

KOMBINOVANÝ STETOSKOP 

1. Použití

Užitečný auskultační diagnostický přístroj pro snímání

různých zvuků srdce, plic a dalších orgánů v lidském

těle.

2. Strukturální prvky,

Tento stetoskop se skládá z hrudního nástavce se

dvěma funkcemi a přestavitelnou osou, pvc hadiček,

binaurálního rámu hlavy a špuntů do uší. Hrudní

nástavec s dvojím použitím obsahuje dvě části. Jsou v

opačném směru a mají různý tvar dutiny, z nichž

membránová část má funkci plochého hrudního

nástavce obecného stetoskopu a miskovitá část může

nahradit zvonovitý hrudní nástavec obecného

stetoskopu.

Podle potřeby je možné otočit vyměnitelnou osu tak,

aby otvor osy odpovídal vnitřní dutině hrudního dílu.

Před použitím si nasaďte binaurální náhlavní

soupravu.

Stetoskop má následující přednosti: dobrý přenos

zvuku, snadná stavba a snadná manipulace při

používání a přenášení.

Datum vydání: 14.08.2023


